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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

PCT
(51) EO05B 63/04 (2015.01) (11) 201500015 A
EO5B 63/20 (2015.01)
(85) 29.04.2015
(21) P201500015
(30) 31.10.2012FI, 20126131
(86) PCT/FI2013/050981, 14.10.2013
(71) Abloy Oy
Wahlforssinkatu 20, FI-80100 Joensuu, Fl
(72) Lauri Kojola
Urheilutie 25, FI-21270 Nousiainen, Fl
Toni Kivilahde
Hakametsantie 10 A, FI-24280 Salo, FI
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
(54) Lukukorpus
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05749 kuni 05751

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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(51 Int.Cl.
B66F 9/07 (2014.01)
B65G 51/00 (2014.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201200021

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupiev: 05.11.2012
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 05.11.2012
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 16.06.2014
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 15.06.2015

(73) Patendiomanik:

Eesti Energia Tehnoloogiatoostus AS
Tiigi 6, 20104 Narva, EE

(72) Leiutise autorid:

Viadimir Gusarov
Ancis Dauman 9-60,
20607 Narva, EE

Alexey Fedulov
Ancis Dauman 4-73, .
20604 Narva, EE

(74) Patendivolinik:
Margus Sarap

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

(54) Kuiva tuhairastuse ja tuhalao kujundamise siisteem

(57) Kéesoleva leiutisega pakutakse vilja kuiva tuhatirastuse ja
tuhalao kujundamise ststeem véhese tehnoloogilise veega piirkon-
dades. Nimetatud slisteem kujutab endast tuha ladustamise lao-
platsi (1), mille keskele on tuha transportimiseks ladustamisalale
paigutatud kogu laoplatsi ladustamisala pikkuses horisontaalne
surudhutoru (17) ning tuha ladustamise laoplatsi (1) kilgedele on

.- paigutatud relssteed, mida motda liiguvad kaabelkraanade tornid
(23). Samuti on tuha ladustamise laoplatsi (1) silost (15) kaugemal
olevale kuljele paigutatud relsstee, mida mooda liigub kaabelkraana
torn (23), ning tuha ladustamise laoplatsi (1) kuljele, kus on silo
(15), on paigutatud kaabelkraana torn (24). Nimetatud koisteede
kullge on rullteede ja traaversite abil kinnitatud surudhk-kaldtoru,
mis saab liikuda piki ja pdiki tle kogu tuha ladustamise laoplatsi
(1) ladustamisala.

(57) The present invention discloses a dry ash disposal and ash
storage forming system of low-tech water areas. Said system
describes an ash disposal storage area (1) where horizontal com-
pressed air pipe (17) is positioned in the center of the storage area
along the entire length of the storage area to transport ash to the
storage area. Rail roads along which the cable crane towers (23)
move are placed on the sides of the ash disposal storage area. Rail
road, along which the cable crane tower (23) moves, is placed to the
farther side of the storage area silo (15) of the ash storage area. A
cable crane tower (24) is placed on the side of the silo (15) of the
ash storage area. The tilted compressed air pipe is attached to the
cableway with rollers and traverses, and said pipe can move along
and diagonally over the whole storage area.

EE 05749 B1
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(12 PATENDIKIRJELDUS
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(51) Int.CL
CI2N 1/20 (2015.01)
CI2R 1/225 (2015.01)
A23C 9/123 (2015.01)
A23C 9/133 (2015.01)
A23C 21/02 (2015.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201500006

(22) Patenditaotluse esitamise
kuupiev: 25.02.2011

(62) Varasema patenditaot-
luse, millest patendi-

taotlus on eraldatud,

esitamise kuupiev ja

number: 25.02.2011

P201100012

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupéev: 25.02.2011
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 16.03.2015
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 15.06.2015

(83) Bioloogilise aine,

sh mikroorganismi tiive

deponeerimise andmed: ~ DSM 23882
05.08.2010
DSMZ

(73) Patendiomanik:

OU Tervisliku Piima Biotehnoloogiate
Arenduskeskus
Kreutzwaldi 1, 51014 Tartu, EE

(72) Leiutise autorid:

Tiiu Kullisaar
Ropka 12A-45, 50111 Tartu, EE

Mihkel Zilmer
Puusepa 37, 50406 Tartu, EE

Ene Tammsaar
Sﬁ;xruse pdik, Prillimie,
79702 Rapla maakond, EE

Andre Veskioja
Tammemiie tee 1, Rosma kiila, Polva vald,
63221 Pélva maakond, EE

Songi
Thhe 1057, 50107 Tartu, EE

Kersti Zilmer
Puusepa 37, 50406 Tartu, EE

Lauri Bobrovski
Viinjdrve kiila, Koeru vald,
73021 Jirva maakend, EE

Kersti Ehrlich
Pargi 2-1, 50103 Tartu, EE

Merle Rﬁtse;s)
Alasi 31-49, 50109 Tartu, EE

Mar§us Punab
Hiie 30, 51006 Tartu, EE

Maire Vasar
J. Hurda 27, 51005 Tartu, EE

Marika Mikelsaar
Jakobsoni 11-4, 51005 Tartu, EE

(74) Patendivolinik:
Sirje Kahu

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

(54) Isoleeritud mikroorganismi tiivi Lactobacillus gasseri MCC2 DSM 23882 ning selle kasutamine

(57) Leiutis kasitleb mikroorganismi tive Lactobacillus gasseri MMC2 DSM 23882 ning selle kasutamist antiokstidantse proteoliitilise
koostisosana toidutoote v&i toidulisandi valmistamiseks. Nimetatud mikroorganismi sisaldavad toidutooted ja toidulisandid on
hilpoallergeensed, nende tarbimine vihendab piimaallergiat ja eesnddrme healoomulise suurenemisega kaasnevaid alumiste kuseteede

#rritussimptomeid, nendega seotud oksitdatiivset stressi ja pdletikku.

(57) The present invention relates to a new microorganism strain Lactobacillus gasseri MCC2 DSM 23882 and its use as antioxidant
proteolytic ingredient for the production of food products and dietary supplements. Food products and dietary supplements comprising
L.gasseri MCC2 are hypoallergenic, reduce milk allergy and lower urinary tract irritation symptoms accompanying benign prostatic
hyperplasia and oxidative stress and inflammation associated with these.

EE 05750 B1
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PATENDIAMET

(12) PATENDIKIRJELDUS

an EE 05751 B1

(51) Int.CL

G02B 7/02 (2013.01)
GO3B 5/00 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201300021

(22) Patenditaotluse esitamise

(73) Patendiomanik:

Vanda Purik-Jirvinen

kuupéev: 04.06.2013 Paasiku 14-44, 13916 Tallinn, EE
(72) Leiutise autor:
(24) Patendi kehtivuse o
alguse kuupiev: 04.06.2013 Vanda Purik-Jérvinen
Paasiku 14-44, 13916 Tallinn, EE
(43) Patenditaotluse o
avaldamise kuupiev: 15.01.2015 (74) Patendivolinik:
(45) Patendikirjelduse Jiirgen Toome L
avaldamise kuupiev: 15.06.2015 LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(54) Kaamera objektiiv

(57) Leiutis kasitleb kaamera objektiivi (1), mis sisaldab optilist
sisteemi, mille optiline telg (T,) on kaamera korpusega (2)
thendamiseks ette nihtud objektiivi (1) korpuse kinnitusosa (3)
suhtes nihutatav (S,), kallutatav (S,) ja pooratav (S;). Objektiivi
korpuse kinnitusosa (3) sisaldab kinnitusosaga (3) thendatud ja
kinnitusosa (3) suhtes lineaarselt nihutatavat (S,) objektiivi esimest
korpuse osa (4), esimese korpuse osaga (4) hendatud ja esimese
korpuse osa suhtes pooratavat (S;) objektiivi, teist korpuse osa (5)
ning teise korpuse osaga (5) thendatud ja teise korpuse osa (5)
suhtes kallutatavat (S,) objektiivi, kolmandat korpuse osa (6).
Objektiivi (1) optiline siisteem asetseb objektiivi (1) neljandas
korpuse osas (12), mis asub nihutatavalt (S,) objektiivi kolmanda
Korpuse osa (6) sees.

(57) Present invention relates to a camera lens (1) comprising an
optical system having an optical main axis (T,), which is shiftable
(S)), tiltable (S,) and rotatable (S,) in relation to the fixing part (3)
of the lens housing provided for fixing the camera lens (1) to the
camera body (2), where the fixing part (2) comprises the first lens
body part (4) and which is connected to it and is shiftable (S;)
linearly in relation to the fixing part (2), the second lens body part
(5), which is connected to it and is rotatable (S,) in relation to the
first lens body part (4), and the third lens body part (6), which is
connected to it and is tiltable in relation to the second lens body part
(5). The optical system of the camera lens (1) is housed in the
fourth lens body part (12), which is movably (S,) housed in the
third lens body part (6).

1 4 5
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LD4A. MUUDATUSED PATENTIDES

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 39 16ikeés%b{aldike 5 alusel.

Eesti Patendilehe Patendi ja patendikirjeldusgl Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
number, kus on avaldatud publikatsiooni number klassifikatsiooni indeksid
patendi valjaandmise teadd

2012, 6 05601B2 A61B 5/103 Muudetud patendikirjelduse tiitellehte
GO1N 3/38
GO1N 33/483
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kodg
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2004, 2 04262 A61K 31/56% Wyeth Wyeth LLC TC4A
Five Giralda Farms, 235 East 42 Street, TE4A
Madison, NJ 07940-0874, U$ New York, NY 10017, US
2012, 6 05601 A61B 5/103 Myoton AS AS Myoton
GO1IN 3/38 | Peterburitee 2F, L6dtsa 8A, A-entrance, TE4A
GO1N 33/483| 11415 Tallinn, EE 11415 Tallinn, EE
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PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2012, 3 05546 CO01B 31/02| OU Skeleton Technologies | OU Skeleton Technologies PC4A
C01B 31/00 Group
Vabadhumuuseumi tee 46, | Vabadhumuuseumi tee 46,
13516 Tallinn, EE 13516 Tallinn, EE
2012, 4 05563 CO1B 31/00| OU Skeleton Technologies | OU Skeleton Technologies PC4A
C01B 31/02 Group
C01B 31/10 | Vabadhumuuseumitee 46, | Vabadhumuuseumi tee 46,
13516 Tallinn, EE 13516 Tallinn, EE
2012,5 05583 CO01B 31/02| OU Skeleton Technologies | OU Skeleton Technologies PC4A
HO1G 9/058 Group
HO1M 4/134 | Vababhumuuseumitee 46, | Vabadhumuuseumi tee 46,
13516 Tallinn, EE 13516 Tallinn, EE
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2001, 5

03518

A61K 31/4465
A61K 33/14
A61K 47/02
AB1K 47/12

23.10.2014

MM4A

2002, 2

03728

HO5K 1/02
HO5K 9/00

23.10.2014

MM4A

2004, 2

04291

HO3B 5/36
HO3L 1/02
HO3L 5/00

06.10.2014

MM4A

2004, 3

04293

A61K 9/19
AB1K 47/26
A61K 47/18

30.10.2014

MM4A

2004, 4

04351

EO2D 5/52

28.10.2014

MM4A

2006, 2

04623

F16L 21/00
F16L 47/06

19.10.2014

MM4A

2008, 5

05091

CO7H 19/01
C08B 37/00
CO7H 11/00
A61K 31/70
AG61P 25/00
A61P 25/14
AB1P 25/16
A61P 25/28
AB61P 19/02
A61P 9/10

18.10.2014

MM4A

2008, 6

05112

CO8F 8/32
CcioL 1/22
CioL 1/222
Cl0L 1/238
C10L 10/04
C10M 159/16
CO07C 213/02
CO07C 215/50

05.10.2014

MM4A

2009, 1

05122

AO1N 25/00
AOIN 35/10
AO1N 39/04
AOIN 43/40

12.10.2014

MM4A

2009, 2

05160

CO8F 8/32
CcioL 1/22
Ci0L 1/222
Cl0L 1/238
C10L 10/04
C10M 159/16
CO07C 213/02
CO07C 215/50

05.10.2014

MM4A
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Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number

2012, 3 05542 AO1IN 25/00 12.10.2014 MM4A
AO1N 35/10
AOIN 39/04
AO1N 43/40

2014, 1 05700 AG63F 3/00 19.10.2014 MM4A
A63F 3/04
AG63F 9/00
AB63F 9/06

2014, 2 05711 C12N 15/86 07.10.2014 MM4A
C12N 15/113
A61K 48/00
A61P 35/00
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(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E010433 kuni E010550

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO1H
AO1H
AO1H

1/02 (2006.01)

1/06 (2006.01)

5/00 (2006.01)
AO1H 5/10 (2006.01)
C12N 15/11 (2006.01)
C12Q 1/68 (2006.01)
EE-EP 2298066 B1
04.07.2003EP, 03291677
08.12.2003EP, 03293057
05.07.2004, 10183322.6
14.01.2015, EP 2298066
Markerid kasutamiseks hea agronoomilise vaégais
Brassica napuse kahekordselt madalate fertiilsust
taastavate liinide valmistamisel

INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE
AGRONOMIQUE

147, rue de I'Université, 75007 Paris, FR
Primard-Brisset, Catherine

119, rue de Paris, 78470 Saint Remy Les Chevreuse,
FR

Delourme, Régine

36, rue de Rennes, 35590 L 'Hermitage, FR
Poupard, Jean-Pierre

c/o SGAP INRA, Centre de Versailles,

Route de Saint Cyr, 78026 Versailles, FR

Horvais, Raymonde

La Poterie DINGE, 35440 Montreuil-sur llle, FR
Budar, Francoise

52, rue de Gometg, 91470 Les Molieres, FR
Pelletier, Georges

28, avenue de I'Espérance, 91440 Bures Sur Yvette,
FR

Renard, Michel

9, avenue du Stade, 35650 Le Rheu, FR

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010433

09.04.2015

(51)

A23L 1/275 (2006.01)
A23L  1/30 (2006.01)
A23L  1/00 (2006.01)
A23C 19/05 (2006.01)

(10) E010434

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A23C 19/072 (2006.01)

A61K 8/31 (2006.01)

A61K 9/14 (2006.01)

EE-EP 2717720 B1

06.06.2011EP, 11168775

04.06.2012, 12725441.5

21.01.2015, EP 2717720

Vedel varvikompositsioon, meetod selle valmista
miseks ja kasutamine

Chr. Hansen Natural Colors A/S

10-12 Bgge Alle, 2970 Hgrsholm, DK
MOELLER, Jens

Dickens Allé 39, DK-2860 Soeborg, DK
MADSEN, Bjoern

Tordenskjoldsvej 9, DK-3000 Helsingoer, DK
LAURIDSEN, Dorthe

Sallingvej 76 st. th, DK-2720 Vanloese, DK
Margus Sarap

Sarap ja Putk Patendibiroo

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

04.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A45B 7/00 (2006.01)

AB3C 11/22 (2006.01)
A45B 9/00 (2006.01)
EE-EP 2684481 B1
09.07.2012F1, 20124143 U
23.11.2012, 12194005.0
14.01.2015, EP 2684481
Spordi- vdi fitnessitreeningu kepp

E-Sports Group OY

Piispanportti 7, 02240 Espoo, FlI

BYGDEN, Timo

Finland, Rasuanrinne 9, 42300 Jamsankoski, FI
HALONEN, Kari

Nissinmaki 12, 02780 Espoo, FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010435

10.04.2015
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(51) A47B 67/02 (2006.01)
AB61F 17/00 (2006.01)
EE-EP 1695642 B1
20.01.2005SE, 0500145
15.03.2005, 05445013.5
14.01.2015, EP 1695642
Kapp

Cederroth International AB
P.O. Box 715, 194 27 Upplands-Véasby, SE
Spoljaric, Davorin

Kylvajantie 10A, 00390 Helsinki, FI
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010436

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

09.04.2015

(51) A47B 69/00 (2006.01)

A47F 9/00 (2006.01)

EE-EP 2615941 B1
17.09.2010NO, 20101298
16.09.2011, 11776606.3
17.12.2014, EP 2615941
Teisaldatav teeninduspunkt
Smartbar

Haslevangen 45 ¢, 0579 Oslo, NO
HESSELMANN, Bgrge, Mathias
Sverdrupsgt. 24B, N-0554 Oslo, NO
WITH, John, Henrik

Hovinsveien 54A, N-0576 Oslo, NO
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010437

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.03.2015

(51) A61K 9/00 (2006.01)
C08L 67/04 (2006.01)
EE-EP 2291174 B1
03.06.2008JS, 58458 P
03.06.2009, 09758745.5
28.01.2015, EP 2291174
Biouhilduvaid oligomeeri ja polimeeri komposit-
sioone sisaldav voolav kompositsioon

Tolmar Therapeutics, Inc.

701 Center Avenue, Fort Collins, CO 80526, US
NORTON, Richard, L.

199 Camino Real, Ft. Collins CO 80524, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010438
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

20.03.2015

(51) AG1K 9/08 (2006.01)
AG1K 47/10 (2006.01)
AG1P 25/24 (2006.01)
AG1K 31/495 (2006.01)

(11) EE-EP 2494955 B1

(30) 31.07.2007IT, MI20071573

(96) 22.07.2008, 12170235.1

(10) E010439

(97) 21.01.2015, EP 2494955

(54) Trasodoonil pdhinev stabiilne vedel farmatdeeati
koostis

Aziende Chimiche Riunite Angelini
A.C.RA.F.Sp.A.

Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT

(73) Francesco

(72) Marchetti, Marcello
Via Cesio Basso, 32, 00136 ROMA, IT
Mariotti, Francesca
Via Perosi, 8, 61100 PESARO (PU), IT
Ragni, Lorella
Via Tommasi, 17, 60033 Chiaravalle (AN), IT
Scarpetti, Paolo
Via ltalia, 48, 60015 Falconara Marittima (AN), IT
Valenti, Mauro
Via Novara, 25, 20013 Magenta (Ml), IT

(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 10.04.2015

(51) A61K 9/08(2006.01)
A61P 25/16 (2006.01)
A61K 47/02 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
AG1K 47/26 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 1773297 B1
12.07.2004SE, 0401842
08.07.2005, 05757066.5
14.01.2015, EP 1773297
Levodopa infusiooni- v&i sustelahus
Dizlin Medical Design AB

Box 210, 593 25 Vastervik, SE
DIZDAR SEGRELL, Nil

Fasangatan 52, 582 37 Linkdping, SE
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010440

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

09.04.2015

(51) A61K 9/16 (2006.01)
A61K 31/565 (2006.01)
A61K 31/57 (2006.01)
EE-EP 1663161 B1
13.06.2003US, 477939 P
10.06.2004, 04736545.7
14.01.2015, EP 1663161
Toimeainet aeglaselt vabastav 0Ostradiooli ja
progesterooni formulatsioon

Skendi Finance, Ltd.

Akara Building 24 De Castro Street Wickhams Cay
I, Road Town, Tortola, VG

Savoir, John Claude

Av. Progreso 44, Coyoacan D.F. 04100, MX
Angeles Uribe, Juan

Valle de cureno 81,
Nezahualcoyotl 57000, MX
Lembit Mitt

(10) E010441

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

Valle de Aragon,

(74)
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AAA Patendibiiroo OU AZ 85286, US
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (72) KOTTAYIL, S., George

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

14.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/16 (2006.01)
A61K 9/14 (2006.01)
A61K 31/565 (2006.01)
A61K 31/57 (2006.01)
AG61P 5/30 (2006.01)
EE-EP 1844765 B1
13.06.2003US, 477939 P
10.06.2004, 07008938.8
21.01.2015, EP 1844765
Toimeainet aeglaselt vabastav 6stradiooli
progesterooni formulatsioon

Skendi Finance, Ltd.

Akara Building 24 De Castro Street Wickhams Cay
I, Road Town, Tortola, VG

Savoir, John Claude

Av. Progreso 44, Coyoacan D.F. 04100, MX
Angeles Uribe, Juan

(10) E010442

ja

Valle de cureno 81, Valle de Aragon,
Nezahualcoyotl 57000, MX
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
15.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 9/16 (2006.01)

A61K 31/57 (2006.01)

AG61P 5/34 (2006.01)

A61P 15/02 (2006.01)

EE-EP 1660009 B1
03.09.2003US, 500217 P
01.12.2003US, 526355 P
27.08.2004, 04769463.3
28.01.2015, EP 1660009
Meetodid endometrioosi raviks
Miscon Trading S.A.

P.O. Box 8674, Sharjah, AE
BOVINDARAJAN, Mirudhubashini

1 Alamu Nagar, Sathy Road, Coimbatore 641012,
Tamil Nadu, IN

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010443

21.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A61K 9/28 (2006.01)

A61K 31/445 (2006.01)

A61K 9/68 (2006.01)

EE-EP 1976521 B1
25.01.2006US, 762057 P
25.01.2007, 07762549.9
11.03.2015, EP 1976521
Sublingvaalne fentanddlsprei
Insys Therapeutics, Inc.
1333 South Spectrum Blvd, Suite 100, Chandler,

(10) E010444

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

8068 RFD, Long Grove, IL 60047, US
GOSKONDA, Venkat, R.

7797 Nursery Drive, Gurnee, IL 60031, US

ZHU, Zhongyuan

99 Southfield Drive, Vernon Hills, IL 60061, US
KATTOOKARAN, Linet

1829 W Pheasant TR, Mount Prospect, IL 60056,
us

PARIKH, Neha, N.

950 W. Monroe Street, Unit 710, Chicago, IL 60607,
us

Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

30.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
A61P
A61P
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K

31/17 (2006.01)
31/381 (2006.01)
31/40 (2006.01)
31/4164 (2006.01)
31/4184 (2006.01)
31/4402 (2006.01)
31/4409 (2006.01)
9/10 (2006.01)

7/02 (2006.01)

31/18 (2006.01)
31/198 (2006.01)
31/223 (2006.01)
31/4406 (2006.01)
A61K 31/4453 (2006.01)
AB1K 31/4465 (2006.01)
CO7D 213/74 (2006.01)
CO07C 307/06 (2006.01)
C07D 211/34 (2006.01)
C07D 295/185 (2006.01)
CO7D 213/55 (2006.01)
EE-EP 2104497 B1
06.12.2006DE, 102006057413
22.11.2007, 07856207.1
25.02.2015, EP 2104497
Sulfamiidi derivaadid tafia inhibiitoritena
SANOFI

54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR
KALLUS, Christopher
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
BROENSTRUP, Mark
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
CZECHTIZKY, Werngard
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
EVERS, Andreas

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
FOLLMANN, Markus

Ringstr. 61, 42489 Wilfrath, DE
HALLAND, Nis

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

(10) E010445
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

65926 Frankfurt am Main, DE

SCHREUDER, Herman

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

65926 Frankfurt am Main, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

11.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/416 (2006.01)
A61P 3/06 (2006.01)

A61P 3/10 (2006.01)

A61P 9/00 (2006.01)

AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2409698 B1
24.11.2006.T, MI120062254
13.11.2007, 11185914.6
21.01.2015, EP 2409698
Indasoolmetoksialkaanhappe kasutamine farmat-
seutilise kompositsiooni valmistamiseks
Aziende Chimiche Riunite Angelini
A.C.R.A.F. S.p.A.

Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT
Guglielmotti, Angelo

Via Gaetano Fuggetta, 59, 00149 Roma, IT
Biondi, Giuseppe

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI
FRANCESCO A.C.R.A.F. S.p.A. Viale Amelia, 70,
00181 Roma, IT

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010446

Francesco

14.04.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 31/4184 (2006.01)
A61K 31/4166 (2006.01)
CO7D 235/02 (2006.01)
CO7D 233/86 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
CO7D 401/04 (2006.01)
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Norton Waterford (73) Bergmann, Uwe
Unit 301 Industrial Park, Waterford, IE Lonsweg 40, 32139 Spenge, DE
TEVA Parmaceuticals Ireland Bergmann, Dirk
Unit 301 Industrial Park, Waterford, IE Birkenweg 8, 32139 Spenge, DE
(72) Uschold, Robert Charles (72) Bergmann, Uwe
236 Pierce Street, Leominster, MA 01453, US Lonsweg 40, 32139 Spenge, DE
Karg, Jeffrey A. Bergmann, Dirk
2 Whitehall Lane, Hopkinton, MA 01748, US Birkenweg 8, 32139 Spenge, DE
Clancy, Paul (74) Lembit Mitt
5, The Walk, Fairfield Park, Old Tranmore Road, AAA Patendibiiroo OU
Waterford City, IE Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Fenlon, Derek Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev ~ 23.04.2015
No.1 Tailor Place, Mile House, Enniscorthy,
Co. Wexford, IE
Walsh, Declan (51) BO1F 3/14(2006.01) (10) E010469
The Green Gowran, Co. Kilkenny, IE BO1F 7/08 (2006.01)
Kaar, Simon BO1F 15/02 (2006.01)
Commeenaplaw, Donoughmore Co. Cork, IE B29B 7/80 (2006.01)
Hazenberg, Jan Geert C08G 85/00 (2006.01)
No. 2 Kenny's Well Road, Kilkenny, Co. Kilkenny, (11) EE-EP 2621619 B1
IE (30) 30.09.2010US, 388155 P
Buck, Dan (96) 31.08.2011, 11751555.1
Knockane, Annestown, Co. Waterford, IE (97) 18.02.2015, EP 2621619
(74) Marit Meinberg ) (54) Segamismeetod
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU (73) Equipolymers GmbH
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE Berthastrasse 13, 06258 Schkopau, DE
Patendikirjelduse tlke esitamise kuupgev ~ 29.01.2015 (72) ECKERT, Rolf
Wolfener Str. 21, 06116 Halle, DE
KLEIS, Guenter
(51) A61P 19/10 (2006.01) (10) E010467 Maartinstrasse 8, 06108 Halle, DE
A61K 31/663 (2006.01) PFANNMOLLER, Uwe
A61K 9/20 (2006.01) Weingarten 28, 06110 Halle, DE
AB1K 9/28 (2006.01) VOERCKEL, Volkmar
A61K 31/675 (2006.01) Basedowstr. 22, 06217 Merseburg, DE
(11) EE-EP 1880744 B1 WIEGNER, Jens-Peter
(30) 10.05.2002kP, 02010136 Mendelejewstrasse 3, 06130 Halle, DE
(96) 02.05.2003, 07014362.3 (74) Lembit Mitt
(97) 21.01.2015, EP 1880744 AAA Patendibiiroo OU
(54) Bisfosfoonhapped osteoporoosi raviks ja enneta- Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

miseks
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22.04.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B04C 5/13 (2006.01)

EE-EP 2533906 B1
12.02.2010DE, 102010007936
11.01.2011, 11700996.9
04.03.2015, EP 2533906
Keerisotsaku tugikinnitus ja tugikinnitust dds
tstiklon

Outotec (Finland) Oy

Rauhalanpuisto 9, 02230 Espoo, FI
WERCHOWSKI, Elena

Walter-Leiske-Strasse 1, 60320 Frankfurt am Main,
DE

ROOS, Bernd

Lindenstrasse 49, 61169 Friedberg, DE

JARABO, Jenny

George-C-Marshall Ring 3, 61440 Oberursel, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010470

11.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B21D 53/36 (2006.01)
EO1B 9/30 (2006.01)
EE-EP 2528702 B1
27.01.2010GB, 201001301
03.12.2010, 10796315.9
18.02.2015, EP 2528702
Meetodid elastse rodpaklambri valmistamiseks
PANDROL LIMITED

63 Station Road, Addlestone, Surrey KT15 2AR, GB
COX, Stephen, John

5 Selwyn Avenue, Richmond Surrey TW9 2HB, GB
RHODES, David

96 Chase Road, Lindford Hampshire GU35 ORR,
GB

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010471

20.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

B23D 61/02 (2006.01)

B23D 61/12 (2006.01)

EE-EP 2570216 B1
16.09.2011DE, 102011053720
03.09.2012, 12182725.7
18.02.2015, EP 2570216

Td06- ja pinnahammastega saeleht
WIKUS-Sagenfabrik Wilhelm H. Kullmann GmbH
& Co. KG

Melsunger Strasse 30, 34286 Spangenberg, DE
Kullmann, Dr. Jérg H.

Zum Steinbach 2, 34286 Spangenberg, DE
Gleim, Dr. Patrick

Hohlebachweg 6a, 34576 Homberg/Efze, DE
Heimel, Dirk

Schone Aussicht 13, 34587 Felsberg, DE

(10) E010472

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

28.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B32B
B32B
B32B
B32B
B32B
F16L
F16L
F24D
F24D

1/08 (2006.01)

5/02 (2006.01)

7/12 (2006.01)

27/12 (2006.01)

27/32 (2006.01)

11/10 (2006.01)

9/12 (2006.01)

3/00 (2006.01)

10/00 (2006.01)

F16L 11/04 (2006.01)

F16L 11/08 (2006.01)
EE-EP 2574833 B1
07.10.2010RU, 2010141067
07.10.2011, 11843783.9
18.02.2015, EP 2574833
Mitmekihiline tugevdatud polimeertoru ja torude
susteem

Obschestvo S Ogranichennoy Otvetstvennostyu
Gruppa Polymerteplo

ul. Generala Dorokhova, 14/1, Moscow 119530, RU
GORILOVSKIY, Miron Isaakovich

ul. Marshala Biryuzova 32/1-48, Moscow 123060,
RU

SHVABAUER, Vladimir Vasilyevich

ul. Nagornaya 9/1-60, Moscow 117186, RU
SHMELEYV, Aleksandr Yuryevich

ul. Arkhitektora Vlasova 18-93, Moscow 117353,
RU

KOVRIGA, Vladislav Vitalyevich

ul. Mosfilmovskaya 19/1-32, Moscow 119330, RU
SAMOILOV, Sergey Vasilyevich

ul. Izjumskaya 50/1-41, Moscow 117624, RU
GVOZDEV, Igor Vasilyevich

Kolomenskaya nab. 14-275, Moscow 115142, RU
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010473

06.05.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

B63B 27/14 (2006.01)
EE-EP 2625092 B1
05.10.2010NL, 2005453
03.10.2011, 11770548.3
25.02.2015, EP 2625092
Plokirataste ja juhttrossidega juhtkoosti slaal
kaigutee-konstruktsioon

Ampelmann Operations B.V.

Kluyverweg 1, 2629 HS Delft, NL

Prins, Willem Frederik

35 Wilhelminaweg, NL-2042 NN Zandvoort, NL
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010474
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(51) B65B 29/08 (2006.01)
B65D 81/32 (2006.01)
B65B 9/04 (2006.01)
EE-EP 2757046 B1
17.01.2013, 13425010.9
11.03.2015, EP 2757046
Valmistoidu pakendi valmistamise meetod
Barilla G. e R. Fratelli S.p.A.

Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT
Amigoni, Michele

c/o BARILLA G.e.R. Fratelli S.p.A,,
Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT
Tedeschi, Giancarlo

c/o BARILLA G.e.R. Fratelli S.p.A.,
Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT
Bordini, Andrea

c/o BARILLA G.e.R. Fratelli S.p.A,,
Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT
Azzali, Pierluigi

c/o BARILLA G.e.R. Fratelli S.p.A.,
Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010475

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

08.05.2015

(51) B65B 43/50 (2006.01)

B65G 1/133 (2006.01)

B65G 1/137 (2006.01)

B65G 47/84 (2006.01)

EE-EP 2609014 B1
24.08.2010NO0O, 20101181
23.08.2011, 11751961.1
21.01.2015, EP 2609014
Poorlev  seade kaupade
kasitsemiseks

Jakob Hatteland Logistics AS
5578 Nedre Vats, NO
HOGNALAND, Ingvar

c/o Jacob Hatteland Logistics AS, 5578 Nedre Vats,
NO

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010476

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) kattesaamiseks ja

(73)

(72)

(74)

15.04.2015

(51) B65D 33/16 (2006.01)
B65D 33/25 (2006.01)
B65D 75/00 (2006.01)
B65D 75/56 (2006.01)
B65D 75/58 (2006.01)
EE-EP 2637943 B1
26.01.2011SE, 1150053
11.11.2010SE, 1051188
(96) 09.11.2011, 11779458.6
(97) 28.01.2015, EP 2637943

(10) E010477

(11)
(30)

(54) Taassuletav avamisseade ja pakend, mis sisaldab
sellist avamisseadet

Ecolean AB

Box 812, 251 08 Helsingborg, SE

JONSSON, Bengt

N Valldkravagen 374, S-260 30 Valldkra, SE
MARBE, Peter

Enskiftesgatan 15, S-234 38 Lomma, SE

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(73)

(72)

(74)

24.04.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B65D 85/804 (2006.01)
EE-EP 2437991 B1
04.06.2009IT, MI20090975
26.05.2010, 10723086.4
03.12.2014, EP 2437991
Jaik kassett kohvi ja lahustuvate produktidek$a
jookide valmistamiseks

Mitaca S.r.l.

Via Monti 30 20020 Robecchetto con Induno,
Frazione Malvaglio (Milano), IT

MACCHI, Edoardo

Via Monte Nero, 8, 20010 Ossona (Milano), IT
Ljubov Kesselman

OU Kesna

Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010478

(73)

(72)

(74)

02.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

C01B 17/765 (2006.01)

EE-EP 1742869 B1
05.05.2004DE, 102004022506
12.04.2005, 05716570.6
25.02.2015, EP 1742869
Protsess ja seade vaavelhappe
vaaveldioksiidirikastest gaasidest
Outotec (Finland) Oy

Rauhalanpuisto 9, 02230 Espoo, FI
DAUM, Karl-Heinz

Lennebergstrasse 17, 55124 Mainz, DE
STORCH, Hannes

Hundertmorgenring 34, 64546 Mdrfelden-Walldorf,
DE

RIEDER, Jan

Veilchenweg 3, 65321 Heidenrod, DE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010479

tootmiseks
(73)

(72)

(74)

21.04.2015

(51) CO1B 33/38 (2006.01)
CO5G  3/00 (2006.01)
CO4B 40/00 (2006.01)
EE-EP 1690830 B1
03.12.2003ES, 200302846
04.11.2004, 04798217.8

07.01.2015, EP 1690830

(10) E010480

(11)
(30)
(96)
(97)
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(54) Pseudolaminaarsest silikaadist hdlpsasti disper
geeritava reoloogia-klassi toote valmistamise ntketo
sellel meetodil saadav toode ja toote kasutusviisid
TOLSA, S.A.

Nunez de Balboa, 512428001 Madrid, ES
SANTAREN ROME, Julio

Austria, 15-7A, E-28943 Fuenlabrada, ES
AGUILAR DIEZ, Eduardo

Sierra de Guadalupe, 76,

E-28791 Soto del Real-(Madrid), ES

ALVAREZ BERENGUER, Antonio

Isla de Fuerteventura, 7,

E-28660 Boadilla del Monte, ES

ARAGON MARTINEZ, Juan José

Avda. Francisco Fernadndez Ordonez, °R;5
E-28903 Getafe (Madrid), ES
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(73)

(72)

(74)

30.03.2015

(51) CO2F 1/00 (2006.01)

CO2F 5/00 (2006.01)

CO2F 103/18 (2006.01)
CO2F 1/04 (2006.01)

CO2F 1/52 (2006.01)
EE-EP 2694441 B1
08.04.2011T, FI20110063
06.04.2012, 12718386.1
28.01.2015, EP 2694441
Meetod j6ujaamades
jalgimiseks ja juhtimiseks
Enel Produzione S.p.A.
125, Viale Regina Margherita, 00198 Roma RM, IT
CENCI, Vincenzo

Via Angiolo Tommasi 36, I-57128 Livorno, IT
MOSTI, Claudio

Via Morandi 33, 1-56038 Ponsacco, IT
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010481

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

ZLD-protsessi  keemia

(73)

(72)

(74)

20.04.2015

(51) CO7C 235/34 (2006.01)
AG1P 35/00 (2006.01)
CO7C 255/41 (2006.01)
CO7D 213/61 (2006.01)
CO7D 213/64 (2006.01)
CO7D 233/54 (2006.01)
AG1K 31/277 (2006.01)
AG1K 31/44 (2006.01)
AG1K 31/4402 (2006.01)
AG1K 31/4164 (2006.01)
CO7C 69/732 (2006.01)
CO7C 255/31 (2006.01)
CO7D 213/57 (2006.01)
CO7D 213/75 (2006.01)
CO7D 233/64 (2006.01)

(11) EE-EP 2514742 B1

(10) E010482

(30) 31.03.2006US, 744105 P

(96) 02.04.2007, 12162385.4

(97) 31.12.2014, EP 2514742

(54) Suukaudselt biosaadavad kofeiinhappega seotud
véhivastased ravimid

(73) The Board of Regents of The University of Texas
System
201 West 7th Street, Austin, TX 78701, US

(72) Priebe, Waldemar
4239 Emory Avenue, Houston, TX 77005, US
Fokt, I1zabela
7500 Kirby, 1127, Houston, TX 77030, US
Szymanski, Slawomir
435 Carson Ridge Drive, Spring, TX 77386, US
Madden, Timothy
1811 Biman Glen Dr., Sugar Land, TX 77479, US
Myers, Jeffrey
4520 Beech St., Bellaire, TX 77401, US
Conrad, Charles
15911 Harwick, Spring, TX 77379, US

(74) Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 23.03.2015

(51) CO7C 323/20 (2006.01)
A61K 31/715 (2006.01)
EE-EP 1937065 B1
14.09.2005(S, 717137 P
13.09.2006, 06803483.4
28.01.2015, EP 1937065
4-((fenoksualkuilytio)fenoksuééadikhappe detidea
uudsed lusiinsoolad

Janssen Pharmaceutica NV

Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
ABDEL-MAGID, Ahmed, F.

1383 Jaspar Drive, Ambler, PA 19002, US
MEHRMAN, Steven, J.

1468 Sunflower Court, Quakertown, PA 18951, US
ROESSLER, Armin

Ludwig-gerer Str. 9, 78250 Tengen, DE
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010483
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.04.2015

(51) CO7D 215/44 (2006.01)

C07D 471/04 (2006.01)

A61K 31/4745 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 2609082 B1
28.08.2010DE, 102010035744
26.07.2011, 11748260.4
18.02.2015, EP 2609082
Imidaso[4,5-C]kinoliinid kui DNA-PK inhibiitod
Merck Patent GmbH

Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, DE
FUCHSS, Thomas

Jahnstrasse 12, 64625 Bensheim-Auerbach, DE

(10) E010484

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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MEDERSKI, Werner (30) 17.08.2011US, 201161524495 P
Katzenelnbogenweg 1, 64673 Zwingenberg, DE 17.09.2010US, 383985 P
ZENKE, Frank (96) 16.09.2011, 11757864.1
Schulzengasse 7, 64291 Darmstadt, DE (97) 18.02.2015, EP 2616447

(74) Mart Enn Koppel (54) Pdurasiini derivaadid EnaC-blokaatoritena
KOPPEL patendibiiroo OU (73) Novartis AG
Roseni 10-151, 10111 Tallinn, EE Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 13.05.2015 (72) BHALAY, Gurdip

Novartis Pharmaceuticals UK Limited,
Wimblehurst Road, Horsham,

(51) CO7D 215/54 (2006.01) (10) E010485 West Sussex Sussex RH12 5AB, GB
A61K 31/4704 (2006.01) EDWARDS, Lee
A61P 25/00 (2006.01) Novartis Pharmaceuticals UK Limited,

(11) EE-EP 2609086 B1 Wimblehurst Road, Horsham,

(30) 27.08.2010EP, 10008920 West Sussex Sussex RH12 5AB, GB

(96) 26.08.2011, 11754836.2 HOWSHAM, Catherine

(97) 25.02.2015, EP 2609086 Novartis Pharmaceuticals UK Limited,

(54) Asendatud 2-okso- ja 2-tiooksodihiidrokinoliin- Wimblehurst Road, Horsham,
3-karboksamiidid kui KCNQ2/3 modulaatorid West Sussex Sussex RH12 5AB, GB

(73) Griunenthal GmbH HUNT, Peter
Zieglerstrasse 6, D-52078 Aachen, DE Novartis Pharmaceuticals UK Limited,

(72) KUHNERT, Sven Wimblehurst Road, Horsham,
Bachstrasse 62, 52355 Diren, DE West Sussex Sussex RH12 5AB, GB
BAHRENBERG, Gregor SMITH, Nichola
Auf Aderich 38, 52156 Monschau-Konzen, DE Novartis Pharmaceuticals UK Limited,
KLESS, Achim Wimblehurst Road, Horsham,
Berensberger Winkel 14, 52072 Aachen, DE West Sussex Sussex RH12 5AB, GB
SCHRODER, Wolfgang (74) Leevi Markus i
Auf der HOrn 92, 52074 Aachen, DE Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

(74) Ljubov Kesselman Tahe 94, 50107 Tartu, EE
OU Kesna Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupaev

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE
24.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C07D 233/61 (2006.01)
C07D 233/64 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
EE-EP 1858850 B1
14.03.2005S, 661784 P
06.03.2006, 06737611.1
21.01.2015, EP 1858850
Opioidimodulaatorite valmistamise meetod
Janssen Pharmaceutica NV

Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
CHAOZHONG, Cai

129 Banbury Avenue, North Wales, PA 19403, US
HE, Wei

2002 Kestral Circle, Audubon, PA 19403, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010486

15.04.2015

(51)

(11)

CO7D 241/26 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 487/10 (2006.01)
AG1K 31/497 (2006.01)
AG61P 11/00 (2006.01)
EE-EP 2616447 B1

(10) E010487

(51) CO7D 243/24 (2006.01)
A61K 31/5513 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2688873 B1
22.03.2011US, 201161466238 P

22.03.2012, 12711102.9

21.01.2015, EP 2688873
Bis(fluoroalkuitil)-1,4-bensodiasepinooniihendid
Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,
NJ 08543, US

QUESNELLE, Claude

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 & Province Line Road, Princeton,
NJ 08543, US

KIM, Soong-Hoon

c/o Bristol-Myers Squibb Company,
311Pennington-Rocky Hill Road, Pennington,
NJ 08534, US

LEE, Francis

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 & Province Line Road, Princeton,
New Jersey 08543, US

GAVAI, Ashvinikumar

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 & Province Line Road, Princeton,
New Jersey 08543, US

(74) Lembit Mitt

(10) E010488

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

04.05.2015
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AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 249/06 (2006.01)
CO7D 413/12 (2006.01)
A61K 31/4192 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2655345 B1
20.12.2010EP, 10195949
13.12.2011, 11805449.3
18.02.2015, EP 2655345
Kasvajavastase toimega artltriasoolitihendid
SIGMA-TAU Research Switzerland S.A.

Via Motta, 2, 6850 Mendriso, CH

GIANNINI, Giuseppe

Via Boezio 46/B, 1-00040 Pomezia (RM), IT
CABRI, Walter

Via Pisacane 5, [-20089 Rozzano, IT

VESCI, Loredana

Via Elio Petri 3, 1-00128 Rome, IT

CERVONI, Maria Luisa

Via Ugo La Malfa 35/C, 1-00040 Pomezia (RM), IT
PISANO, Claudio

Via Cherubini 60/B, 1-04011 Aprila (LT), IT
TADDEI, Maurizio

Via di Uopini 58, 1-53034 Monteriggioni (SI), IT
FERRINI, Serena

Localita Ponelle n° 46/1,

I-53034 Gracciano di Colle Val d’Elsa (SI), IT
Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010489
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(30)
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CO7D 263/48 (2006.01)
CO7D 277/42 (2006.01)
A61K 31/427 (2006.01)
A61K 31/421 (2006.01)
AG61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2346841 B1
18.09.2008EP, 08164605
18.09.2009, 09783167.1
14.01.2015, EP 2346841
2-arlllpropioonhapped ja nende derivaadid ning
neid sisaldavad ravimkoostised

Dompé farmaceutici S.p.A.

Via S. Martino della Battaglia 12,

20122 Milano (MI), IT

ALLEGRETTI, Marcello

Dompé Pha.r.ma S.p.A., Via Campo di Pile snc,
[-67100 L Aquila AQ, IT

ARAMINI, Andrea

Dompé Pha.r.ma S.p.A., Via Campo di Pile snc,
[-67100 L Aquila AQ, IT

BIANCHINI, Gianluca

Dompé Pha.r.ma S.p.A., Via Campo di Pile snc,
[-67100 L Aquila AQ, IT

CESTA, Maria, Candida
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Dompé Pha.r.ma S.p.A., Via Campo di Pile snc,
I-67100 L Aquila AQ, IT

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

07.04.2015

05.05.2015
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(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
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(72)

C07D 263/50 (2006.01)
CO7D 277/18 (2006.01)
C07D 285/08 (2006.01)
C07D 413/12 (2006.01)
CO07D 417/12 (2006.01)
C07D 275/03 (2006.01)
EE-EP 2385938 B1
12.01.20090S, 143920 P
25.09.2009US, 245726 P
06.11.2009US, 258760 P
06.01.2010, 10702740.1
04.03.2015, EP 2385938
Sulfoonamiidi derivaadid
Pfizer Limited

Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
Icagen, Inc.

4222 Emperor Boulevard Suite 350, Durham,

NC 27703, US

BEAUDOIN, Serge

Icagen Inc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,
Durham, North Carolina 27703, US
LAUFERSWEILER, Michael Christopher
Clolcageninc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,
Durham, North Carolina 27703, US
MARKWORTH, Christopher John

Icagen Inc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,
Durham, North Carolina 27703, US

MARRON, Brian Edward

Icagen Inc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,
Durham, North Carolina 27703, US

MILLAN, David Simon

Pfizer Global Research and Development,
Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
RAWSON, David James

Pfizer Global Research and Development,
Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
REISTER, Steven Michael

Icagen Inc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,
Durham, North Carolina 27703, US

SASAKI, Kosuke

Pfizer Global Research and Development,
Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
STORER, Robert lan

Pfizer Global Research and Development,
Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
STUPPLE, Paul Anthony

Pfizer Global Research and Development,
Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT139NJ, GB
SWAIN, Nigel Alan

Pfizer Global Research and Development,
Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
WEST, Christopher William

Icagen Inc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,

(10) E010491
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ZHOU, Shulan

Icagen Inc., 4222 Emperor Boulevard, Suite 350,
Durham, North Carolina 27703, US

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
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CO07D 405/04 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
A61K 31/343 (2006.01)
A61P 3/00 (2006.01)
EE-EP 2262785 B1
18.04.2008EP, 08300183
30.03.2009, 09731855.4
14.01.2015, EP 2262785
Bensofuraani derivaadid kui FXR-i modulaatorid
Merck Patent GmbH

Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, DE
ROCHE, Didier

53, chemin du Grand Vaux, 69130 Ecully, FR
MAUTINO, Giséle

27 Allée de la Croix St. Siméon,

F-94430 Chenneviére sur Marne, FR

KOBER, Ingo

Lahnstrasse 35, 64521 Gross-Gerau, DE
CONTARD, Francis

9 Rue Florent, F-69008 Lyon, FR
CHRISTMANN-FRANCK, Serge

14 Rue Velpeau, F-92160 Antony, FR
SENGUPTA, Saumitra

6/7 Central Park, Kolkata 700032, IN

SISTLA, Ramesh

Mohana 03 1st Cross Reliable Tranquil Layout
Haralur Village, Bangalore 560102, IN
VENKATESHWAR RAO, Gummadi

382 3rd Cross 2nd Main South Avenue Layout
Gottigere Bannerghatta Road, Bangalore 560083, IN
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CO7D 401/14 (2006.01)
CO7D 211/58 (2006.01)
CO7D 213/81 (2006.01)
CO07D 401/04 (2006.01)
AG61K 31/454 (2006.01)
AG61P 31/00 (2006.01)
EE-EP 2625174 B1
07.10.2010EP, 10186901
06.10.2011, 11764572.1
21.01.2015, EP 2625174
CCR3 inhibiitorite kokristallid ja soolad

Boehringer Ingelheim International GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
FRANK, Markus
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Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
HAEBERLE, Hans

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
HENRY, Manuel

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
PACHUR, Thorsten

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
SANTAGOSTINO, Marco

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
STERTZ, Uwe

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
TREBING, Thomas

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
WERTHMANN, Ulrike

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
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CO07D 403/04 (2006.01)
CO07D 403/14 (2006.01)
CO7D 409/14 (2006.01)
CO07D 413/14 (2006.01)
CO7D 417/04 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61P 3/10 (2006.01)
AB61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2552909 B1
31.03.2010ES, 201030489
29.03.2011, 11719879.6
11.03.2015, EP 2552909
4-aminopurimidiini derivaadid ja nende kasutaeni
adenosiini A2a-retseptori antagonistidena
PALOBIOFARMA S.L.

Tecnocampus Matard, 2 Avenida Ernest Lluch,
Planta 2, oficina 7, 08302 Matard, Barcelona, ES
CAMACHO GOMEZ, Juan Alberto
PALOBIOFARMA S.L., Tecnocampus Mataro, 2,
Avenida Ernest Lluch, Planta 2, oficina 7,
E-08302 Mataré, Barcelona, ES
CASTRO-PALOMINO LARIA, Julio Cesar
PALOBIOFARMA S.L., Tecnocampus Mataro, 2,
Avenida Ernest Lluch, Planta 2, oficina 7,
E-08302 Mataré, Barcelona, ES

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010494
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CO07D 403/08 (2006.01) (10) E010495
CO07D 403/14 (2006.01)
CO07D 405/14 (2006.01)
C07D 453/02 (2006.01)

A61K 31/506 (2006.01)

A61K 31/5377 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 2367815 B1

23.12.2008DE, 102008062826

24.11.2009, 09759895.7

14.01.2015, EP 2367815

Puridasinooni derivaadid

Merck Patent GmbH

Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, DE
STIEBER, Frank

Max-Reger-Strasse 16, 69121 Heidelberg, DE
SCHADT, Oliver

Forststrasse 4, 63517 Rodenbach, DE
DORSCH, Dieter

Koenigsberger Strasse 17A, 64372 Ober-Ramstadt,
DE

BLAUKAT, Andree

Branichstrasse 9, 69198 Schriesheim, DE
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CO7D 417/12 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/4427 (2006.01)
AG61P 3/10 (2006.01)
EE-EP 2013204 B1
24.03.2006US, 785460 P
23.03.2007, 07754021.9
18.02.2015, EP 2013204
2-aminopuridiini  analoogid  kui
aktivaatorid

Array Biopharma, Inc.

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
AICHER, Thomas, Daniel

3070 N. Torreys Peak Drive, Superior,

Colorado 80027, US

BOYD, Steven, Armen

5665 St. Vrain Road, Longmont,

Colorado 80503-9061, US

CHICARELLI, Mark, Joseph

1600 South Emery Street, Longmont,

Colorado 80501, US

CONDROSKI, Kevin, Ronald

13892 Fox Ridge Drive, Broomfield,

Colorado 80020, US

HINKLIN, Ronald, Jay

3515 Bluestem Avenue, Longmont, Colorado 80503,
us

SINGH, Ajay

2028 South Evanston Court, Aurora,

Colorado 80014, US

(10) E010496
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Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
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(11)
(30)
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C07D 487/04 (2006.01)
A61K 31/4985 (2006.01)
A61K 31/5517 (2006.01)
A61P 1/00 (2006.01)
A61P 7/02 (2006.01)
A61P 9/12 (2006.01)
A61P 25/06 (2006.01)
A61P 25/18 (2006.01)
A61P 25/22 (2006.01)
EE-EP 2556074 B1
08.04.2010EP, 10159346
04.03.2011, 11708766.8
21.01.2015, EP 2556074
Tritstkliline indasooli hend, selle valmistami
meetod ja seda sisaldav farmatseutiline koostis
AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI
FRANCESCO - A.C.R.AF.-S.p.A.

Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT

ALISI, Maria Alessandra

Via Nemorense 188, [-00199 Roma, IT
CAZZOLLA, Nicola

Via Abetonia 20/L, 1-00041 Albano Laziale (Roma),
IT

FURLOTTI, Guido

Via Ferdinando Palasciano 96, I-00151 Roma, IT
GARRONE, Beatrice

Via Aurelia 30, 1-00165 Roma, IT

MAGARO", Gabriele

Via Ugo Foscolo 21, 1-00040 Localita Pavona Castel
Gandolfo (Roma), IT

MANGANO, Giorgina

Via Gran Paradiso 84, 1-00139 Roma, IT

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010497

10.04.2015
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(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
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(72)

CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/395 (2006.01)
A61K 31/41 (2006.01)
A61K 31/4188 (2006.01)
CO7H 19/23 (2006.01)
A61K 31/7052 (2006.01)
A61P 31/12 (2006.01)
EE-EP 2268642 B1
19.12.2008US, 139449 P
23.04.2008US, 47263 P
22.04.2009, 09734175.4
25.02.2015, EP 2268642
1'-asendatud karbanukleosiidi analoogid viifuse
vastaseks raviks

Gilead Sciences, Inc.

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US
BUTLER, Thomas

(10) E010498
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601 Baltic Circle 605, Redwood City, CA 94065, US
CHO, Aesop

1656 Notre Dame Drive, Mountain View,

CA 94040, US

KIM, Choung, U.

1750 Elizabeth Street, San Carlos, CA 94070, US
SAUNDERS, Oliver, L.

615 Port Drive 202, San Mateo, CA 94404, US
ZHANG, Lijun

12525 Minorca Ct., Los Altos Hills, CA 94022, US
PARRISH, Jay

760 Bair Island Rd., 100, Redwood City, CA 94063,
us

Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/407 (2006.01)
A61P 19/02 (2006.01)
EE-EP 2350082 B1
31.10.2008EP, 08168127
30.10.2009, 09744401.2
14.01.2015, EP 2350082
Likofelooni koliini- ja trometamiinisool

c-a-i-r biosciences GmbH
Paul-Ehrlich-Strasse 15, 72076 Tubingen, DE
ALBRECHT, Wolfgang

Alfred-Mendler-Weg 25/1, 89075 Ulm, DE
STRIEGEL, Hans-Gunter

Reiherweg 6, 89143 Blaubeuren, DE
LAUFER, Stefan

Otto-Erbe-Weg 86, 72070 Tubingen, DE
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010499

10.04.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO7D 489/00 (2006.01)
CO07D 489/08 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
AB1K 31/485 (2006.01)
EE-EP 2305683 B1
30.03.2004US, 557492 P
13.08.2004US, 601534 P
18.10.2004US, 620072 P
31.01.2005US, 648625 P
10.02.2005US, 651778 P
30.03.2005, 10011792.8
28.01.2015, EP 2305683
Oksuikodoonvesinikkloriidi 14-hiidrokstikodeinooni
sisaldusega alla 25 ppm sisaldav ravimvorm
EURO-CELTIQUE S.A.

2, avenue Charles de Gaulle, 1653 Luxembourg, LU
Chapman, Robert

4 Jefferson Court, Downingtown, PA 19335, US
Rider, Lonn S.

18 Barbs Hill Road, Foster, Rl 02825, US
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Hong, Qi

31 Grape Shot Road, Sharon, MA 02607, US

Kyle, Donald

173 N. Main Street, Yardley, PA 19067, US
Kupper, Robert

755 Major Potter Road, East Greenwich, Rl 02818,
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Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU
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CO7F 9/553 (2006.01)

A61K 31/675 (2006.01)
EE-EP 1968990 B1
27.12.2005JP, 2005375457
22.12.2006, 06843686.4
11.02.2015, EP 1968990
Vees lahustuv bensoasepiinithend
farmatseutiline kompositsioon

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.

2-9, Kanda Tsukasa-machi, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP

KOMATSU, Makoto

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
463-10, Kagasuno, Kawauchi-cho, Tokushima-shi
Tokushima 771-0192, JP

GOTO, Fumitaka

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
463-10, Kagasuno, Kawauchi-cho, Tokushima-shi
Tokushima 771-0192, JP

MENJO, Yasuhiro

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
463-10, Kagasuno, Kawauchi-cho, Tokushima-shi
Tokushima 771-0192, JP

YAMADA, Keigo

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
224-18, Ebisuno Hiraishi, Kawauchi-cho,
Tokushima-shi Tokushima 771-0182, JP
MATSUDA, Takakuni

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
224-18, Ebisuno Hiraishi, Kawauchi-cho,
Tokushima-shi Tokushima 771-0182, JP

KATO, Yusuke

c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
224-18, Ebisuno Hiraishi, Kawauchi-cho,
Tokushima-shi Tokushima 771-0182, JP
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19.11.2009US, 262919 P

01.06.2010US, 350457 P

18.06.2010US, 356541 P

07.10.2010US, 390857 P

19.11.2010, 10803492.7

21.01.2015, EP 2501716

Polupeptiidide stabiilsust ja aktiivsust suutavad
kompositsioonid ja nendega seotud meetodid
Solis BioDyne OU

Riia 185a, 51014 Tartu, EE

KAHRE, Olev

c/o Solis BioDyne, Riia 185a, EE-51014 Tartu, EE
ARTMA, Kadri

c/o Solis BioDyne, Riia 185a, EE-51014 Tartu, EE
KAHRE, Tiina
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ETH Zurich
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Kowarik, Michael
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Saaretekkepeptiide ja nende analooge kasutavad
koostised ja meetodid

CureDM Group Holdings, LLC

1201 N. Market Street, Suite 701, Wilmington,

DE 19801, US
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Anti-properdiin antikehad
NovelMed Therapeutics, Inc.
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HO4W 52/34 (2009.01)

HO4W 52/14 (2009.01)

HO4W 52/24 (2009.01)

EE-EP 2521279 B1
08.01.2010CN, 201010002390
30.12.2009CN, 200910238852
17.12.2010, 10840518.4
25.02.2015, EP 2521279
Edastusvbéimsuse juhtimise meetod ning aparatuur
Huawei Technologies Co., Ltd.

Huawei Administration Building Bantian Longgang
District, Shenzhen, Guangdong 518129, CN

(10) E010549

HAN, Guanglin

Huawei Administration Building, Bantian,
Longgang, Shenzhen Guangdong 518129, CN
QUAN, Wei

Huawei Administration Building, Bantian,

Longgang, Shenzhen Guangdong 518129, CN
JIANG, Yi

Huawei Administration Building, Bantian,
Longgang, Shenzhen Guangdong 518129, CN
ZHANG, Qiao

Huawei Administration Building, Bantian,

Longgang, Shenzhen Guangdong 518129, CN
ZHANG, Wurong

Huawei Administration Building, Bantian,
Longgang, Shenzhen Guangdong 518129, CN
QIN, Zhongbin

Huawei Administration Building, Bantian,

Longgang, Shenzhen Guangdong 518129, CN
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

13.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

HO4W 68/02 (2009.01)

HO4W 76/00 (2009.01)

HO4W 84/08 (2009.01)

EE-EP 2234443 B1
21.12.2007CN, 200710302077
16.12.2008, 08867134.2
18.02.2015, EP 2234443
Meetod koodijaotusega multikasutaja ststeemi
likuva jaama magistraalliini teenuse otsingusdnumi
ajapilude maaramiseks

ZTE Corporation

ZTE Plaza Keji Road South, Hi-Tech Industrial Park
Nanshan District, Shenzhen, Guangdong 518057,
CN

WU, Chuanxi

ZTE Plaza, Keji Road South, Hi-Tech Industrial
Park, NanshanDistrict, Shenzhen,

Guangdong 518057, CN

Riho Pikkor

(10) E010550
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Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

02.03.2015
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Registreeringu Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Ko
Patendilehd number patendiklassifikat- (WIPO
number siooni indeksid ST. 17)
2015, 5 E010393 CO7D 471/04 (74) Hackett, Sean James | (74) Leevi Markus TH4A
CO7D 487/04 Marks & Clerk, Patendibiroo Kéosaar & Cp
AG1K 31/437 Alpha Tower, ou
Suffolk Street Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Queensway,
BirminghamB11TT, EE
2009, 1 E002658 ( A61K 47/34 pSivida Inc. pSivida US, Inc. TC4A
400 Pleasant Street, 480 Pleasant Street, TE4A
Watertown, MA 02472, US | Suite B300,
Watertown, MA 02472, US
2013, 1 E007339 A61P 25/16 | Neuronova AB Newron Sweden AB TC4A
A61K 38/18 Fiskartorpsvagen 15 A-D, Sodra Fiskartorpsvagen 15 C,| TE4A
114 33 Stockholm, SE 114 33 Stockholm, SE
2013, 6 E008467 CO7C 271/24] EOS Ethical Oncology Sci- | Clovis Oncology ltaly S.r.1. TC4A
CO7D 215/22 | ence S.p.A. In abbreviated | Via Monte di Pieta 1/A,
form EOS S.p.A. 20121 Milano, IT
Via Monte di Pieta 1/A,
20121 Milano, IT
2014, 5 E009586 GO6K 19/077 Nagravision SA Nagravision S.A. TC4A
Route de Genéve 22, 22-24 route de Geneéve, TE4A
1033 Cheseaux-sur-Lausanne1033 Cheseaux-sur-Lausannel,
CH CH
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2009, 2 [ EO003003 GO6K 19/077 Nagraid SA Nagravision S.A. PC4A
Crét-du-Locle, 10, 22-24 route de Genéve,
2322 Crét-du-Locle, CH 1033 Cheseaux-sur-Lausanng,
CH
2012,4 | E006808 GO6F 17/27 MICROSOFT Microsoft Technology PC4A
CORPORATION Licensing, LLC
One Microsoft Way, One Microsoft Way,
Redmond, Redmond, WA 98052, US
Washington 98052-6399, US|
2012,5 | EO06874 A61K 38/22 | Cardiopep Pharma GmbH Cardiorentis AG PC4A
A61P 9/04 Feodor-Lynen-Strasse 23, Steinhauserstr. 74,
30625 Hannover, DE 6300 Zug, CH
2012,5 | EO00701g Gi10L 17/00 MICROSOFT Microsoft Technology PC4A
CORPORATION Licensing, LLC
One Microsoft Way, One Microsoft Way,
Redmond, Redmond, WA 98052, US
Washington 98052-6399, US|
2012,5 [ EO07019 G10L 17/00 | Microsoft Corporation Microsoft Technology PC4A
Gi0L 11/02 One Microsoft Way, Licensing, LLC
GO6K 9/46 Redmond, WA 98052-6399, | One Microsoft Way,
HO4N 7/15 us Redmond, WA 98052, US
GO6K 9/62
HO4N 7/14
G10L 21/02
2013,3 | EO07919 HO04B 3/20 | Microsoft Corporation Microsoft Technology PC4A
HO4L 12/66 One Microsoft Way, Licensing, LLC
HO4B 3/23 Redmond, WA 98052-6399, | One Microsoft Way,
us Redmond, WA 98052, US
2013,3 | E007923 HO04M 1/64 | MICROSOFT Microsoft Technology PC4A
HO4M 1/65 CORPORATION Licensing, LLC
HO4M 1/247 | One Microsoft Way, One Microsoft Way,
G10L 15/26 Redmond, WA 98052, US Redmond, WA 98052, US
2013,6 | E008601 HO4L 29/06 | MICROSOFT Microsoft Technology PC4A
HO4L 9/08 CORPORATION Licensing, LLC
One Microsoft Way, One Microsoft Way,
Redmond, WA 98052, US Redmond, WA 98052, US
2014,4 | E009380] GO6F 17/30 MICROSOFT Microsoft Technology PC4A
CORPORATION Licensing, LLC
One Microsoft Way, One Microsoft Way,
Redmond, WA 98052, US Redmond, WA 98052, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 6 E009747] CO7D 213/82| AstraZeneca AB Galderma S.A. PC4A
CO7D 401/12 | 151 85 Sodertalje, SE Avenue Gratta-Paille 2,
C07D 401/14 World Trade Center,
CO7D 413/12 1018 Lausanne, CH
C07D 413/14
CO7D 417/12
CO7D 417/14
CO7D 471/04
CO7D 487/04
CO7D 498/04
A61K 31/455
A61P 25/00
A61P 9/00
A61P 37/00
A61P 35/00
2015,2 | EO009979 A61K 31/426| Teijin Pharma Limited Teijin Limited PC4A
A61K 9/20 2-1, Kasumigaseki 3-chome | 6-7, Minamihommachi
A61P 7/00 Chiyoda-ku, 1-chome Chuo-ku,
A61P 19/06 Tokyo 100-0013, JP Osaka-shi, Osaka 541-0054,
A61P 43/00 JP
2015,5 | E010352] A61K 31/445| Munoz Saez, Miguel Antagonista Enekauno, S.L. PC4A
A61P 35/00 Alberto Durero 8-4°A, Alberto Durero 8-4a,
41018 Sevilla, ES 41018 Sevilla, ES
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2004, 6

E000018

EO4B 7/16
EO04D 13/076
EO04D 13/08
E04D 13/03
EO04D 13/035

31.10.2014

MM4A

2005, 4

E000078

A61K 47/32
AB61K 9/00
A61K 33/40
A61P 15/02

31.10.2014

MM4A

2006, 4

E000401

AB61K 31/496
A61P 15/00
A61P 15/10

31.10.2014

MM4A

2007, 4

EO001167

AB61K 31/465
A61K 9/14
AB61K 9/00

28.04.2015

MF4A

2007, 5

E001313

AB61K 31/4166
A61K 31/549
AB61K 45/06
A61P 9/00

31.10.2014

MM4A

2007, 5

E001341

B66B 11/00

31.10.2014

MM4A

2007, 6

E001492

B65B 27/08
B65H 31/30

31.10.2014

MM4A

2007, 6

E001546

C10J 3/54

31.10.2014

MM4A

2007, 6

E001557

EO3D 9/03

31.10.2014

MM4A

2008, 2

E001746

AB1K 9/20
A61K 31/40

12.05.2015

MF4A

2008, 2

E001765

A61K 31/5415
AB1K 9/16
A61K 9/00
A61P 11/00
A61P 29/00

31.10.2014

MM4A

2008, 3

E001918

A61K 31/381
AB61K 31/045

21.04.2015

MF4A

2008, 5

E002327

CO7D 471/04
A61K 31/437
A61P 35/00
CO7D 471/16

31.10.2014

MM4A

2008, 5

E002352

EO1D 2/04

31.10.2014

MM4A

2009, 2

E003007

HO1R 4/62
HO1R 4/12
HO1R 4/02

31.10.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 4

E003328

CO7D 471/04
AB1K 31/437
A61K 31/4545
AB61K 31/5377
A61K 31/695
A61P 1/00
A61P 1/04
AG61P 1/06
A61P 1/08
A61P 1/10
A61P 1/12
A61P 5/38
A61P 25/00
AG61P 25/18
A61P 25/20
AB1P 25/22
A61P 25/24
CO7F 7/18

31.10.2014

MM4A

2009, 6

E003707

EO04G 23/00

31.10.2014

MM4A

2010,1

E003770

A61K 31/70
A61K 47/10
AB1K 47/12
A61K 47/26

31.10.2014

MM4A

2010, 3

E004225

CO7K 14/62
AB61K 9/00
A61K 38/28

31.10.2014

MM4A

2010, 4

E004274

A47G 7/06
B65D 85/50
A01G 5/04

31.10.2014

MM4A

2010, 4

E004328

BO1D 15/00
BO1D 15/08
CO7K 14/00
CO7K 1/16

31.10.2014

MM4A

2010, 4

E004433

HO01J 61/32
HO1J 5/48
HO5B 41/36

31.10.2014

MM4A

2010, 5

E004492

AB1K 39/39
A61K 39/395
CO7H 21/02
CO7K 14/52

31.10.2014

MM4A

2010, 6

E004623

A24D 3/04

31.10.2014

MM4A

2010, 6

E004637

A61K 9/70
AB61K 31/445

31.10.2014

MM4A

2010, 6

E004726

CO7D 495/04
A61K 31/4365
A61P 25/00

31.10.2014

MM4A

2010, 6

E004731

CO7H 17/00
A61K 31/7048
A61K 31/706

31.10.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,1

E004782

A23G 1/00
A23G 1/04
A23G 1/02

31.10.2014

MM4A

2011,1

E004827

A61K 31/675
CO7F 9/564
CO7F 9/62
CO7D 455/02
C07G 5/00

31.10.2014

MM4A

2011,1

E004949

EO02D 29/14

31.10.2014

MM4A

2011, 2

E005099

CO07D 401/12
CO7D 213/38
A61K 31/4025
AG61P 25/00

31.10.2014

MM4A

2011, 3

E005320

CO7D 471/04
CO07D 513/04
CO07D 519/00
CO7D 495/04
CO7D 417/04
CO07D 513/14
CO7D 417/14
A61K 31/554
A61P 31/00
CO7D 215/22
CO07D 401/04
CO07D 213/69

31.10.2014

MM4A

2011,5

E005726

CO7K 7/06
AB61K 38/08

31.10.2014

MM4A

2011, 5

E005750

DO5B 23/00

31.10.2014

MM4A

2011, 6

E005848

AB61K 51/04

31.10.2014

MM4A

2011, 6

E005870

C04B 35/04
C04B 35/10
C04B 35/52

31.10.2014

MM4A

2012, 1

E006099

CO7D 207/06
CO07D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 403/12
CO7D 405/12
CO7D 409/12
CO7D 417/04
CO7D 471/04
A61K 31/4025

31.10.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 1

E006103

CO07D 217/08
CO7D 405/12
CO7D 409/12
CO7D 209/44
CO07D 401/12
CO7D 413/12
A61K 31/5377
A61K 31/4035
A61K 31/4709
A61P 35/00
CO07D 401/04
CO7D 409/04
A61K 31/506
AB61P 29/00
A61P 37/00

31.10.2014

MM4A

2012, 1

E006168

C12N 1/20
C12N 15/64
C12N 15/70
C12Q 1/02

31.10.2014

MM4A

2012, 2

E006289

CO7D 205/04
A61K 31/397
A61P 3/00

31.10.2014

MM4A

2012, 3

E006602

EO4F 13/08

31.10.2014

MM4A

2012, 5

E006832

A23G 9/26
A23G 7/00

31.10.2014

MM4A

2012,5

E006878

AB1K 39/095

31.10.2014

MM4A

2012,5

E006907

B29C 44/12
B62D 29/04
B62D 33/00
B62D 65/02

31.10.2014

MM4A

2013,1

E007424

CO7D 487/04
A61K 31/5025
AB61K 31/53
A61P 35/00
CO07D 519/00

31.10.2014

MM4A

2013,1

E007430

CO07D 519/00
CO7D 487/04
A61K 31/5025

31.10.2014

MM4A

2013, 2

E007623

CO7D 401/12
CO07D 207/38
A61K 31/4025
A61P 25/00

31.10.2014

MM4A

2013, 4

E007981

A61K 31/716
AB1K 31/722
A61P 17/02

31.10.2014

MM4A

2013, 4

E008038

CO7D 239/46
CO7D 239/47
A61K 31/505

31.10.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 5

E008195

A61P 35/00
AB61K 31/502
CO7D 403/04

31.10.2014

MM4A

2013, 6

E008560

EO1C 19/15
EO01C 23/082
EO1C 19/28

31.10.2014

MM4A

2013, 6

E008589

GO6K 9/00
GO6K 9/46
GO6T 1/00

31.10.2014

MM4A

2014, 2

E008885

BO9B 3/00
AB1K 9/70
A61K 9/16
AB61K 31/485

05.05.2015

MF4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA

MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE

TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20150018

08.05.2015

ImClone LLC

180 Varick Street, New York, NY 10014, US
E005636

KDR-le spetsiifilised humaansed antikehad jadee
kasutamine

EU/1/14/957, 23.12.2014

EU/1/14/957, 23.12.2014

Ramutsirumab

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20150019

12.05.2015

Enanta Pharmaceuticals, Inc.

500 Arsenal Street, Watertown, MA 02472, US
AbbVie Bahamas Ltd.

Sassoon House, Shirley Street & Victoria Avenue,
New Providence, Nassau, BS

E009439

C-hepatiidi makrotsiklilised seriinproteaasi
inhibiitorid

EU/1/14/982, 19.01.2015

EU/1/14/982, 19.01.2015

Paritapreviir

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20150020

20.05.2015

Nektar Therapeutics

455 Mission Bay Boulevard South Suite 100,
San Francisco CA 94158, US

E009072

Monodisperssed PEGiUleeritud naloksooli
kompositsioonid

EU/1/14/962, 10.12.2014

EU/1/14/962, 10.12.2014

Naloksegool

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
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(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00133

23.01.2028

C20130014

05.06.2013

Novo Nordisk A/S

Novo Allé, 2880 Bagsveerd, DK
EO07877

Uudsed insuliiniderivaadid
K(2013)368 (I16plik), 23.01.2013
K(2013)368 (I16plik), 23.01.2013
Degludekinsuliin/aspartinsuliin
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00134

27.05.2029

C20140033

09.10.2014

Boehringer Ingelheim International GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
E006941

Glukopuranosiiil-asendatud benseeni derivaadid,
neid thendeid sisaldavad ravimid, nende kasutamine
ja nende valmistamise meetod

EU/1/14/930, 27.05.2014

EU/1/14/930, 27.05.2014

Empagliflosiin

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

00135

17.01.2029

C20140035

19.11.2014

Gilead Pharmasset LLC

Gilead Sciences, Inc., 333 Lakeside Drive,
Foster City, CA 94404, US

E009435

Nukleosiidi fosforamidaadist eelravimid
EU/1/13/894, 17.01.2014
EU/1/13/894, 17.01.2014

Sofosbuviir

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11) 00136

(94) 12.03.2029

(21) C20150012

(22) 25.03.2015

(71) Kudos Pharmaceuticals Limited
2 Kingdom Street, London W2 6BD, GB

(68) E005680

(54) Ftalasinooni derivaadid

(92) EU/1/14/959, 18.12.2014

(93) EU/1/14/959, 18.12.2014

(95) Olapariib

(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(11) 00137

(94) 09.10.2025

(21) C20150011

(22) 25.03.2015

(71) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE

(68) 05427

(54) 6-asendis asendatud indolinoonid, nende vadmist
mine ja nende kasutamine ravimitena

(92) EU/1/14/954, 25.11.2014

(93) EU/1/14/954, 25.11.2014

(95) Nintedaniib

(74) Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE
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GB1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE
OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Taotluse Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST.17)
2015, 3 C20140037 Teijin Pharma Limited Teijin Limited GBlY
2-1, Kasumigaseki 3-chome 6-7, Minamihommachi 1-chome
Chiyoda-ku, Tokyo 100-0013, JP Chuo-ku Osaka-shi,
Osaka 541-0054, JP
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

patendiklassifikat- number
siooni indeks
EO5B 63/04 P201500015

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

B66F 9/07
C12N 1/20
G02B 7/02

05749
05750
05751

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201200021
P201300021
P201500006

05749
05751
05750

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse télke
number

AO1H 1/02
A23L 1/275
A45B 7/00
A47B 67/02
A47B 69/00
A61K 9/00
AB61K 9/08
A61K 9/08
AB1K 9/16
A61K 9/16
AB1K 9/16
AB61K 9/28
A61K 31/17
A61K 31/416

E010433
E010434
E010435
E010436
E010437
E010438
E010439
E010440
E010441
E010442
E010443
E010444
E010445
E010446

EE-EP 2298066 B1
EE-EP 2717720 B1
EE-EP 2684481 B1
EE-EP 1695642 B1
EE-EP 2615941 Bl
EE-EP 2291174 B1
EE-EP 2494955 B1
EE-EP 1773297 B1
EE-EP 1663161 B1
EE-EP 1844765 B1
EE-EP 1660009 B1
EE-EP 1976521 B1
EE-EP 2104497 B1
EE-EP 2409698 B1

A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K

31/4184
31/422
31/454
31/497
31/704
38/22
38/46
38/47
38/50
39/00
39/395
39/395
47/48
47/48

E010447
E010448
E010449
E010450
E010451
E010452
E010453
E010454
E010455
E010456
E010457
E010458
E010459
E010460

INE LOEND

LINE LOEND

EE-EP 2444085 B1
EE-EP 2421531 B1
EE-EP 2068874 B1
EE-EP 2649998 B1
EE-EP 2404608 B1
EE-EP 2409707 B1
EE-EP 2613798 B1
EE-EP 2318037 B1
EE-EP 2224950 B1
EE-EP 2377550 B1
EE-EP 2185198 B1
EE-EP 1549344 B1
EE-EP 2386640 B1
EE-EP 2279758 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
A61K 47/48 E010461 EE-EP 2465542 B1 CO7K 16/00 E010506 EE-EP 2262831 B1
A61K 47/48 E010462 EE-EP 2303333 B1 CO7K 16/00 E010507 EE-EP 1919951 B1
A61K 49/04 E010463 EE-EP 2572735 Bl CO7K 16/00 E010508 EE-EP 2417156 B1
A61M 1/36 E010464 EE-EP 1512421 B1 CO7K 16/12 E010509 EE-EP 2270045 B1
A61M 15/00 E010465 EE-EP 2525858 B1 CO7K 16/18 E010510 EE-EP 2332989 B1
A61M 15/00 E010466 EE-EP 2514467 B1 CO7K 16/18 E010511 EE-EP 2121754 B1
A61P 19/10 E010467 EE-EP 1880744 B1 CO7K 16/22 E010512 EE-EP 2379592 B1
A62B 1/14 E010468 EE-EP 2552549 B1 CO7K 16/28 E010513 EE-EP 2076541 B1
BO1F 3/14 E010469 EE-EP 2621619 B1 CO7K 16/28 E010514 EE-EP 2307051 B1
B04C 5/13 E010470 EE-EP 2533906 B1 CO7K 16/30 E010515 EE-EP 2344539 B1
B21D 53/36 E010471 EE-EP 2528702 B1 CO7K 16/30 E010516 EE-EP 2502938 B1
B23D 61/02 E010472 EE-EP 2570216 B1 C12N 5/00 E010517 EE-EP 2563904 B1
B32B 1/08 E010473 EE-EP 2574833 B1 C12N 5/071 E010518 EE-EP 2240572 B1
B63B 27/14 E010474 EE-EP 2625092 B1 C12N 5/0735 E010519 EE-EP 2254586 B1
B65B 29/08 E010475 EE-EP 2757046 B1 C12N 5/074 E010520 EE-EP 2292736 B1
B65B 43/50 E010476 EE-EP 2609014 B1 C12N 15/09 E010521 EE-EP 2176408 B1
B65D 33/16 E010477 EE-EP 2637943 B1 C12N 15/11 E010522 EE-EP 2145002 B1
B65D 85/804 E010478 EE-EP 2437991 B1 C12N 15/117 E010523 EE-EP 1957647 B1
C01B 17/765 E010479 EE-EP 1742869 B1 C12N 15/13 E010524 EE-EP 2272873 B1
C01B 33/38 E010480 EE-EP 1690830 B1 C12N 15/63 E010525 EE-EP 2771468 B1
CO2F 1/00 E010481 EE-EP 2694441 B1 C12N 15/82 E010526 EE-EP 2333086 B1
C07C 235/34 E010482 EE-EP 2514742 B1 C12P 19/04 E010527 EE-EP 1976996 B1
C07C 323/20 E010483 EE-EP 1937065 B1 C12P 19/62 E010528 EE-EP 1539977 B1
CO7D 215/44 E010484 EE-EP 2609082 B1 Cl2Q 1/68 E010529 EE-EP 2191023 B1
CO07D 215/54 E010485 EE-EP 2609086 B1 EO2F 9/28 E010530 EE-EP 2160498 B1
CO7D 233/61 E010486 EE-EP 1858850 B1 E04B 1/16 E010531 EE-EP 2681371 B1
CO07D 241/26 E010487 EE-EP 2616447 B1 E04G 21/12 E010532 EE-EP 2243898 B1
CO7D 243/24 E010488 EE-EP 2688873 B1 EO5B 21/06 E010533 EE-EP 2406442 B1
CO07D 249/06 E010489 EE-EP 2655345 B1 FO3D 5/00 E010534 EE-EP 2021624 B1
CO7D 263/48 E010490 EE-EP 2346841 B1 FO3D 7/02 E010535 EE-EP 2556246 B1
CO07D 263/50 E010491 EE-EP 2385938 B1 FO3D 11/04 E010536 EE-EP 2337954 B1
CO7D 307/85 E010492 EE-EP 2262785 B1 F16B 25/10 E010537 EE-EP 2497962 B1
CO07D 401/14 E010493 EE-EP 2625174 B1 F16D 65/092 E010538 EE-EP 1982087 B1
CO7D 403/04 E010494 EE-EP 2552909 B1 F26B 7/00 E010539 EE-EP 1601920 B1
CO07D 403/08 E010495 EE-EP 2367815 Bl GO1N 33/46 E010540 EE-EP 2631644 B1
CO7D 413/14 E010496 EE-EP 2013204 B1 GO5F 3/16 E010541 EE-EP 2729861 B1
CO07D 487/04 E010497 EE-EP 2556074 B1 GO6F 13/38 E010542 EE-EP 2430558 B1
CO7D 487/04 E010498 EE-EP 2268642 B1 GO6K 19/06 E010543 EE-EP 2588996 B1
CO07D 487/04 E010499 EE-EP 2350082 B1 GO6K 19/077 E010544 EE-EP 2686811 B1
CO7D 489/00 E010500 EE-EP 2305683 B1 G06Q 10/08 E010545 EE-EP 2283456 B1
CO7F 9/553 E010501 EE-EP 1968990 B1 HO4N 19/00 E010546 EE-EP 2712200 B1
CO7K 14/00 E010502 EE-EP 2501716 B1 HO4N 19/00 E010547 EE-EP 2712198 B1
CO7K 14/25 E010503 EE-EP 2311972 B1 HO4W 24/02 E010548 EE-EP 2615864 B1
CO7K 14/47 E010504 EE-EP 2193142 B1 HO4W 52/36 E010549 EE-EP 2521279 B1
CO7K 14/47 E010505 EE-EP 2433954 B1 HO4W 68/02 E010550 EE-EP 2234443 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E010433
E010434
E010435
E010436
E010437
E010438
E010439
E010440
E010441
E010442
E010443
E010444
E010445
E010446
E010447
E010448
E010449
E010450
E010451
E010452
E010453
E010454
E010455
E010456
E010457
E010458
E010459
E010460
E010461
E010462
E010463
E010464
E010465
E010466
E010467
E010468
E010469
E010470
E010471
E010472

EE-EP 2298066 B1
EE-EP 2717720 B1
EE-EP 2684481 B1
EE-EP 1695642 B1
EE-EP 2615941 B1
EE-EP 2291174 B1
EE-EP 2494955 Bl
EE-EP 1773297 B1
EE-EP 1663161 B1
EE-EP 1844765 B1
EE-EP 1660009 B1
EE-EP 1976521 B1
EE-EP 2104497 B1
EE-EP 2409698 B1
EE-EP 2444085 Bl
EE-EP 2421531 B1
EE-EP 2068874 B1
EE-EP 2649998 B1
EE-EP 2404608 B1
EE-EP 2409707 B1
EE-EP 2613798 B1
EE-EP 2318037 B1
EE-EP 2224950 B1
EE-EP 2377550 B1
EE-EP 2185198 B1
EE-EP 1549344 B1
EE-EP 2386640 B1
EE-EP 2279758 B1
EE-EP 2465542 B1
EE-EP 2303333 B1
EE-EP 2572735 Bl
EE-EP 1512421 B1
EE-EP 2525858 B1
EE-EP 2514467 B1
EE-EP 1880744 B1
EE-EP 2552549 B1
EE-EP 2621619 B1
EE-EP 2533906 B1
EE-EP 2528702 B1
EE-EP 2570216 B1

E010473
E010474
E010475
E010476
E010477
E010478
E010479
E010480
E010481
E010482
E010483
E010484
E010485
E010486
E010487
E010488
E010489
E010490
E010491
E010492
E010493
E010494
E010495
E010496
E010497
E010498
E010499
E010500
E010501
E010502
E010503
E010504
E010505
E010506
E010507
E010508
E010509
E010510
E010511
E010512

EE-EP 2574833 B1
EE-EP 2625092 B1
EE-EP 2757046 B1
EE-EP 2609014 B1
EE-EP 2637943 B1
EE-EP 2437991 B1
EE-EP 1742869 B1
EE-EP 1690830 B1
EE-EP 2694441 B1
EE-EP 2514742 B1
EE-EP 1937065 B1
EE-EP 2609082 B1
EE-EP 2609086 B1
EE-EP 1858850 B1
EE-EP 2616447 B1
EE-EP 2688873 B1
EE-EP 2655345 B1
EE-EP 2346841 B1
EE-EP 2385938 B1
EE-EP 2262785 B1
EE-EP 2625174 B1
EE-EP 2552909 B1
EE-EP 2367815 B1
EE-EP 2013204 B1
EE-EP 2556074 B1
EE-EP 2268642 B1
EE-EP 2350082 B1
EE-EP 2305683 B1
EE-EP 1968990 B1
EE-EP 2501716 B1
EE-EP 2311972 B1
EE-EP 2193142 B1
EE-EP 2433954 B1
EE-EP 2262831 B1
EE-EP 1919951 Bl
EE-EP 2417156 B1
EE-EP 2270045 B1
EE-EP 2332989 B1
EE-EP 2121754 B1
EE-EP 2379592 B1

E010513
E010514
E010515
E010516
E010517
E010518
E010519
E010520
E010521
E010522
E010523
E010524
E010525
E010526
E010527
E010528
E010529
E010530
E010531
E010532
E010533
E010534
E010535
E010536
E010537
E010538
E010539
E010540
E010541
E010542
E010543
E010544
E010545
E010546
E010547
E010548
E010549
E010550

EE-EP 2076541 B1
EE-EP 2307051 B1
EE-EP 2344539 B1
EE-EP 2502938 B1
EE-EP 2563904 B1
EE-EP 2240572 B1
EE-EP 2254586 B1
EE-EP 2292736 B1
EE-EP 2176408 B1
EE-EP 2145002 B1
EE-EP 1957647 B1
EE-EP 2272873 B1
EE-EP 2771468 B1
EE-EP 2333086 B1
EE-EP 1976996 B1
EE-EP 1539977 B1
EE-EP 2191023 B1
EE-EP 2160498 B1
EE-EP 2681371 B1
EE-EP 2243898 B1
EE-EP 2406442 B1
EE-EP 2021624 B1
EE-EP 2556246 B1
EE-EP 2337954 B1
EE-EP 2497962 B1
EE-EP 1982087 B1
EE-EP 1601920 B1
EE-EP 2631644 B1
EE-EP 2729861 B1
EE-EP 2430558 B1
EE-EP 2588996 B1
EE-EP 2686811 B1
EE-EP 2283456 B1
EE-EP 2712200 B1
EE-EP 2712198 B1
EE-EP 2615864 B1
EE-EP 2521279 B1
EE-EP 2234443 B1
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Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1512421 B1 E010464 EE-EP 2270045 B1 E010509 EE-EP 2521279 B1 E010549
EE-EP 1539977 B1 E010528 EE-EP 2272873 B1 E010524 EE-EP 2525858 B1 E010465
EE-EP 1549344 B1 E010458 EE-EP 2279758 B1 E010460 EE-EP 2528702 B1 E010471
EE-EP 1601920 B1 E010539 EE-EP 2283456 B1 E010545 EE-EP 2533906 B1 E010470
EE-EP 1660009 B1 E010443 EE-EP 2291174 B1 E010438 EE-EP 2552549 B1 E010468
EE-EP 1663161 B1 E010441 EE-EP 2292736 B1 E010520 EE-EP 2552909 B1 E010494
EE-EP 1690830 B1 E010480 EE-EP 2298066 B1 E010433 EE-EP 2556074 B1 E010497
EE-EP 1695642 B1 E010436 EE-EP 2303333 B1 E010462 EE-EP 2556246 B1 E010535
EE-EP 1742869 B1 E010479 EE-EP 2305683 B1 E010500 EE-EP 2563904 B1 E010517
EE-EP 1773297 B1 E010440 EE-EP 2307051 B1 E010514 EE-EP 2570216 B1 E010472
EE-EP 1844765 B1 E010442 EE-EP 2311972 B1 E010503 EE-EP 2572735 B1 E010463
EE-EP 1858850 B1 E010486 EE-EP 2318037 B1 E010454 EE-EP 2574833 B1 E010473
EE-EP 1880744 B1 E010467 EE-EP 2332989 B1 E010510 EE-EP 2588996 B1 E010543
EE-EP 1919951 B1 E010507 EE-EP 2333086 B1 E010526 EE-EP 2609014 B1 E010476
EE-EP 1937065 B1 E010483 EE-EP 2337954 B1 E010536 EE-EP 2609082 B1 E010484
EE-EP 1957647 B1 E010523 EE-EP 2344539 B1 E010515 EE-EP 2609086 B1 E010485
EE-EP 1968990 B1 E010501 EE-EP 2346841 B1 E010490 EE-EP 2613798 B1 E010453
EE-EP 1976521 B1 E010444 EE-EP 2350082 B1 E010499 EE-EP 2615864 B1 E010548
EE-EP 1976996 B1 E010527 EE-EP 2367815 B1 E010495 EE-EP 2615941 B1 E010437
EE-EP 1982087 B1 E010538 EE-EP 2377550 B1 E010456 EE-EP 2616447 B1 E010487
EE-EP 2013204 B1 E010496 EE-EP 2379592 B1 E010512 EE-EP 2621619 B1 E010469
EE-EP 2021624 B1 E010534 EE-EP 2385938 B1 E010491 EE-EP 2625092 B1 E010474
EE-EP 2068874 B1 E010449 EE-EP 2386640 B1 E010459 EE-EP 2625174 B1 E010493
EE-EP 2076541 B1 E010513 EE-EP 2404608 B1 E010451 EE-EP 2631644 B1 E010540
EE-EP 2104497 B1 E010445 EE-EP 2406442 B1 E010533 EE-EP 2637943 B1 E010477
EE-EP 2121754 B1 E010511 EE-EP 2409698 B1 E010446 EE-EP 2649998 B1 E010450
EE-EP 2145002 B1 E010522 EE-EP 2409707 B1 E010452 EE-EP 2655345 B1 E010489
EE-EP 2160498 B1 E010530 EE-EP 2417156 B1 E010508 EE-EP 2681371 B1 E010531
EE-EP 2176408 B1 E010521 EE-EP 2421531 B1 E010448 EE-EP 2684481 B1 E010435
EE-EP 2185198 B1 E010457 EE-EP 2430558 B1 E010542 EE-EP 2686811 B1 E010544
EE-EP 2191023 B1 E010529 EE-EP 2433954 B1 E010505 EE-EP 2688873 B1 E010488
EE-EP 2193142 B1 E010504 EE-EP 2437991 Bl E010478 EE-EP 2694441 B1 E010481
EE-EP 2224950 B1 E010455 EE-EP 2444085 B1 E010447 EE-EP 2712198 B1 E010547
EE-EP 2234443 B1 E010550 EE-EP 2465542 B1 E010461 EE-EP 2712200 B1 E010546
EE-EP 2240572 B1 E010518 EE-EP 2494955 B1 E010439 EE-EP 2717720 B1 E010434
EE-EP 2243898 B1 E010532 EE-EP 2497962 B1 E010537 EE-EP 2729861 B1 E010541
EE-EP 2254586 B1 E010519 EE-EP 2501716 B1 E010502 EE-EP 2757046 B1 E010475
EE-EP 2262785 B1 E010492 EE-EP 2502938 B1 E010516 EE-EP 2771468 B1 E010525

EE-EP 2262831 B1 E010506 EE-EP 2514467 B1 E010466
EE-EP 2268642 B1 E010498 EE-EP 2514742 B1 E010482
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20150018 E005636 EU/1/14/957
C20150019 E009439 EU/1/14/982
C20150020 E009072 EU/1/14/962

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téaiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigig
number taotluse number number kehtiva esmase muugiloa number
00133 C20130014 E007877 K(2013)368 (I5plik)
00134 C20140033 E006941 EU/1/14/930
00135 C20140035 E009435 EU/1/13/894
00136 C20150012 E005680 EU/1/14/959

00137 C20150011 05427 EU/1/14/954



62

VI osa Patendialased 8igusaktid ja muu info

EE PATHNHEMT 6/2015, 15.06.2015

VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOdrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
Raath 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

Anniki MEISTER

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vBdrkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Lembit MITT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0Orkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Villu PAVELTS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, inglise

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikadlikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vOorkeeled: inglise, vene
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vO0rkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian
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Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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